
  

Wojkowice, dnia 13 lutego 2024 r. 
Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290a 
42-580 Wojkowice 
 

WPM.271.6.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Czyszczenie, przegląd oraz konserwacja urządzeń 
podczyszczających wody opadowe i roztopowe z terenu Gminy Wojkowice”. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Czyszczenie, przegląd oraz konserwacja 
urządzeń podczyszczających wody opadowe i roztopowe z terenu Gminy Wojkowice”, do realizacji 
zamówienia wybrany został wykonawca: 

ECOSERVICE Sp. z o.o. USŁUGI Sp. k. 
Pl. Kilińskiego 2 
35-005 Rzeszów 

 
za cenę brutto: 29 700,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset złotych 00/100) 
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 1 lutego 2024 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 12 lutego 2024 r.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto w zł Punktacja 

1. 
ECOSERVICE Sp. z o.o. USŁUGI Sp. k. 

Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 29 700,00 100,00 

2. 
EKOBUT Sebastian Butyński 

Ul. Marii Skłodowskiej-Curie 59, 47-400 Racibórz 29 999,00 99,00 

3. 
Przedsiębiorstwo „ZET“ Sp. z o.o. 

Ul. Mostowa 30A, 47-220 Kędzierzyn Koźle 60 156,00 49,37 

4. 
Oneservice Sp. z o.o.  

Krągola, Ul. Strażacka 13, 62-571 Stare Miasto 30 528,58 97,29 

 
  

PODPISANO ELEKTRONICZNIE 
 

BURMISTRZ 

 mgr Tomasz Szczerba 

 
  
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 

2. Aa. 


		2024-02-13T12:47:54+0000




